

# אשת טור

מאורגן לאירלנד מספר חבילה 1926222

## יום 1: תל אביב – דבלין

ניפגש בנמל התעופה על שם דוד בן גוריון לטיסה לדבלין – בירת אירלנד, האי הירוק והיפה שבצפון האוקיינוס האטלנטי. לאחר הנחיתה וסידורים פורמאליים בשדה התעופה, למלוננו באזור.

## יום 2: גניי פאוור סקוט - גלנדלוך - קליקני

לאחר ארוחת הבוקר נצא לביקור בגני אחוזת פאוורס הנחשבים לגנים היפים ביותר באירלנד. לאחר הסיור נמשיך לגלנדלוך (Glendalough), "עמק שני האגמים" בו נערוך טיול רגלי בטבע הירוק, בין הרים ואגמים. נעצור לתצפית לעבר "סלע קאשל" (Rock of Cashel) המפורסם. הצוק העצום המזדקר מתוך העמק שעל היווצרותו סופרו אין ספור אגדות אורבאניות. במקום זה ישבו המלכים הקלטים, וברבות הימים הפך להיות מרכז דתי חשוב. את חלקו השני של היום נקדיש לעיירה קילקני (Killkenny) מאתרי התיירות הפופולארים של אירלנד. נסייר ברחובותיה הססגוניים של עיירת ימי-הביניים, לאורך המדרחוב הראשי, נראה את הכנסייה הגותית העתיקה ואת המצודה המרשימה של העיר ונותיר זמן פנוי לספוג את האווירה הקסומה בעיירה.

## יום 3: טבעת קרי - קילרני

לאחר ארוחת הבוקר נצא בנסיעה ל"טבעת קרי" (Ring of Kerry), כינוי לרצועת החוף שאורכה 189 ק"מ והיא מרובה במראות טבע עוצרי נשימה. ניסע לאורך המפרצים המתפתלים, כשלצידם עדרי הכבשים הרועים להם בנחת. נעצור בכפרים מקומיים אשר דוברים את השפה האירית העתיקה ונבקר בחוות כבשים מקומית. ולאחר מכן נבקר בפארק הלאומי קילארני (Killarney). נעצור לתצפית "הגבירות" ממנה נשקיף אל העמק הירוק ואגמי המים הזכים המנקדים את הנוף. נראה את בית מקרוס וכמובן שלא נוותר על הגנים המרשימים.

## יום 4: הצוקים של מוהר

יום קסום לפנינו אותו נתחיל בעיירה אדר (Adare), עיירה מקסימה אשר בתיה היפים מכוסים בגגות קש. נמשיך לביקור במוזיאון פולקלור פתוח המשחזר את אורח החיים הקדום של הכפריים האירים. נטפס למצודת בונראטי להתרשם מחיי האצולה ונסיים באחד מפלאי אירלנד שרשרת "הצוקים של מוהר" (Moher) הנישאים לגובה של כ-200 מטרים וצונחים בדרמטיות אל האוקיינוס ביקור שיהווה אחד משיאי הטיול.

## יום 5: קונמרה

יום שיוקדש לטבע המרשים של קונמרה (Connemara), חצי אי קסום ובו פניני טבע יפהפיים, עשרות אגמים, עיירות ציוריות וטירות מרשימות. ניסע לאורך הנופים ונעצור לביקור באחוזת קיילמור (Kylemore) שבנתה במאה ה-19, ונראית כאילו היא יצאה מן האגדות. נסייר במתחם ולאחר מכן נמשיך את סיורנו באזור, נעצור להתרשם משדה קבול – חומר אורגני המשמש להסקה ונפוץ מאוד ברחבי האי. נסיים את סיורינו בקונמרה בנסיעה בכבישים יפים התלויים בין שמיים למים.

## יום 6: גאלווי – מבשלת ויסקי

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לעיירה גאלווי (Galway). עיירת דייגים עתיקה שנשתמרה באופן מופלא וכיום היא אתר תיירותי משגשג המושך אליו המוני תיירים. נסייר בעיירה ונבחין בשילוב המעניין של ישן וחדש. במהלך הסיור נראה את מצודת לינץ' וכנסיית סט. ניקולאס מהמאה ה-14. הכנסייה נבנתה

על ידי משפחת לינץ' והמסורת המקומית טוענת שכריסטופר קולמבוס ביקר בה ונשא את תפילתו טרם מסעו לגילוי אמריקה. בתום הסיור, נצא מהעיר וניסע לביקור במבשלת ויסקי, בה נוכל לראות, לטעום ולהתרשם מדרך הכנת המשקה האהוב. לאחר מכן, נמשיך למלוננו.

## **יום 7: בלפסט (צפון אירלנד)**

היום נצא לסיור מרתק בבלפסט (Belfast), עיר הבירה המסקרנת של צפון אירלנד, אחת המדינות המרכיבות את הממלכה המאוחדת של בריטניה הגדולה. נצא לסיור בעיר במהלכו נראה את בית העירייה וכיפת הנחושת המעטרת אותו. נשוטט בין סמטאות האבן בדרכינו אל הקתדרלה, נחלוף על פני מגדל השעון ונעצור לצלם את פסל "הדג הגדול". נצפה בציורי הקיר המפורסמים המתארים הסכסוך הנודע בין הקתולים לפרוטסטנטים ונשמע על הסכם השלום "יום שישי הטוב" אשר החזיר את השלווה למדינה. נסיים בתצפית על מוזיאון הטיטניק, אשר מספר את סיפורה של אוניית הענק אשר נבנתה במספנות העיר. בתום הסיור, נשוב למלוננו.

## **יום 8: דבלין – תל אביב**

לאחר ארוחת בוקר נצא לסיור בעיר הבירה המרשימה השוכנת על גדת נהל הליפיי. נתחיל בתצפית על קתדרלת סיינט פטריק- הקדוש הלאומי של האירים הקתולים. נמשיך ונבקר באוניברסיטת טריניטי שנוסדה על ידי המלכה אליזבת' הראשונה. נבקר בפארק פינקס, פארק ירוק ורחב ידיים ובו, בין היתר, מעונם של נשיאי אירלנד. נראה את בית המשפט, ובית הפרלמנט של דבלין. נסיים במדרחוב השוקק של עיר הבירה ונותר זמן פנוי לשבת באחד מהפאבים המקומיים ולהנות מכוס בירה אירית משובחת. בתום הסיור בעיר, ובהתאם לשעת הטיסה, ניסע לשדה התעופה הבינלאומי של דבלין, לטיסה ישירה לתל אביב.